MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da
Bahia/1821) (REGIÃO MARECHAL

CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO MFDV BIOMEDICINA –
PROCESSO SELETIVO 2022.2

Em atenção à Decisão Judicial, datada em 12 de agosto de 2022 e Mandado
de Segurança nº 1042842-35.2022.4.01.3300, impetrado pelo Conselho Federal de
Biomedicina, possibilitando aos graduados de Biomedicina a inscrição e concorrência na
especialidade “Farmácia-Bioquímica/Análises Clínicas” do Aviso de Seleção Nº 003 –
SSMR/6, 06 de junho de 2022. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das
solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo, conforme segue:

CPF NOME ISENTO AMPARO

***666764**

JOANNA LAYSSA MENDES DOS SANTOS Deferido -

Salvador-BA, 09 de setembro de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=101806